Si el marcador quedase en línea divisoria, se efectuará un nuevo giro para dirimir el resultado. 

La participación es individual, presencial y no delegable. 

5.- Premios a repetir, horario 

Ticket Promocional $10.000 (diez mil) 

Ticket Promocional $15.000 (quince mil) 

Ticket Promocional $20.000 (veinte mil) 

Ticket Promocional $25.000 (veinticinco mil) 

Ticket Promocional $50.000 (cincuenta mil) 

Los sorteos se ejecutarán en las mismas jornadas autorizadas (martes y domingos), dentro del 

horario único de 12:00 a 21:00 horas. Los premios serán determinados por el casillero en el que se 

detenga la ruleta física, no canjeables por dinero en efectivo.